1

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 28 ноября 2022 года № 1927 «О создании Координационного совета по экологии на территории городского округа города Вологды»

[bookmark: Par12]На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Состав Координационного совета (далее – Совет) по экологии на территории городского округа города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 28 ноября 2022 года № 1927
«О создании Координационного совета по экологии на территории городского округа города Вологды», следующие изменения:
1.1. Ввести в состав Совета Накрошаева Андрея Николаевича, Мэра города Вологды в качестве заместителя Председателя.
1.2. [bookmark: _GoBack]Вывести из состава Совета Воропанова С.А., Степанова Л.В.,
Удалову Р.А.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр  города Вологды                                                                                 А.Н. Накрошаев
image1.png